В администрацию Первомайского района г. Бобруйска

__________________________________

                                                         _________________________________

                                         (Ф.И.О.)

__________________________________

                                         (адрес )

__________________________________

(номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат свидетельства (аттестата) о базовом образовании (об общем среднем образовании)   в связи с тем,                                     __________________________________________________________________

                          (описать обстоятельства утери документа)

__________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

Общее  базовое (среднее)  образование получил (а) в _________ году  в                    СШ №  ________

Дата _______________

Подпись_________________

Заявление принял____________________

В администрацию Первомайского района г. Бобруйска

ОБРАЗЕЦ

Иванова Ивана Ивановича              .

            (Ф.И.О.)

                                              _______________________________

г.Бобруйск, ул.Ульяновская, д.23, кв. 9           .

             (адрес )

26-23-25, 8029-611-23-25                .
                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат свидетельства (аттестата) о базовом образовании (об общем среднем образовании)   в связи с тем,  что
что оригинал был утерян____________________________________________

           (описать обстоятельства утери документа)
__________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

Общее  базовое (среднее)  образование получил (а) в 1999 году  в                    СШ №  41
К заявлению прилагаются следующие документы:

1. пришедший в негодность документ – (в случае, если документ пришел в негодность);

2. документ, подтверждающий внесение платы.

Дата  8 ноября    20__ г.                              Подпись_________________

                                                                                       И.И.  Иванов
Заявление принял___________________
В администрацию Первомайского района г. Бобруйска

__________________________________

                                                         _________________________________

                                         (Ф.И.О.)

__________________________________

                                         (адрес )

__________________________________

                                         (номер телефона)

Заявление

В связи с ликвидацией государственного учреждения образования _______________________________________________________

 наименование учреждения образования, выдавшего документ
прошу выдать   дубликат документа об образовании,     приложения к нему,      документа об обучении, выданный в ____________ году.
                             (нужное подчеркнуть)                                                 (год окончания учреждения образования)
Данный документ мною утрачен (пришел в негодность) __________________________________________________________

указать причины утраты или приведения его в негодность

Дата _______________

Подпись_________________

Заявление принял___________________
В администрацию Первомайского района г. Бобруйска
Иванова Ивана Ивановича

(ФИО)

г. Бобруйск, ул.Ульяновская,д.17,кв.14

(адрес)

 41-00-12, 8044728423

              (телефон)

Заявление

В связи с ликвидацией государственного учреждения образования   «Гимназия № 5 г.Бобруйск» прошу выдать дубликат документа об образовании, приложения к нему,  документа об обучении, выданный мне в ____2002__________ году.

 Данный документ пришел в негодность.
Дата  8 ноября    2019 г.                              Подпись_________________

                                                                                       И.И.  Иванов
Заявление принял___________________